
H. Ayuntamiento Constitucional de Centro
COMPORTAMIENTO DEL GASTO

CORTE AL MES DE: MARZO

 REF. ECONÓMICA: 00195 UNIDAD: Coordinación de Salud

Descripción
C.O.G.

DiciembreOctubre NoviembreSeptiembreAgostoJulioJunioMayoAbrilMarzoFebreroEneroTotal

21101 Materiales y útiles de oficina

16,191.02 0.00 0.00 16,191.02 0.00 0.00 16,191.02 0.00 0.00 16,191.02 0.00 0.00Modificado 64,764.08

0.00 0.000.000.000.00 0.008,519.57 0.00 0.008,519.57Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.008,519.57Devengado 0.00 0.000.00 0.000.008,519.570.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 16,191.020.0016,191.02 16,191.0216,191.02 0.000.00 0.0056,244.51 -8,519.57 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 8,427.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.008,427.76

21401 Materiales y útiles consumibles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos

17,812.65 0.00 0.00 27,312.65 0.00 0.00 27,312.65 0.00 0.00 27,312.65 0.00 0.02Modificado 99,750.62

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 27,312.650.0027,312.65 27,312.6517,812.65 0.000.00 0.0099,750.62 0.00 0.000.00 0.02

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

21503 Material Impreso

4,375.00 13,875.00 4,375.00 4,375.00 4,375.00 4,375.00 4,375.00 4,375.00 4,375.00 4,375.00 4,375.00 4,375.00Modificado 62,000.00

0.00 0.000.000.000.00 0.0015,917.73 0.00 0.0015,917.73Comprometido 0.00 0.00 0.00

15,917.73 0.0015,917.73Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 4,375.004,375.004,375.00 4,375.004,375.00 4,375.004,375.00 4,375.0046,082.27 -2,042.73 4,375.004,375.00 4,375.00

Ejercido 0.00 0.00 15,917.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0015,917.73

21601 Material de limpieza

6,830.95 0.00 0.00 6,830.95 0.00 0.00 6,830.95 0.00 0.00 6,830.95 0.00 0.00Modificado 27,323.80

0.00 0.000.000.000.00 0.006,700.85 0.00 0.006,700.85Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.006,700.85Devengado 0.00 0.000.00 0.000.006,700.850.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 6,830.950.006,830.95 6,830.956,830.95 0.000.00 0.0020,622.95 -6,700.85 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 1,783.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,783.38

25301 Medicinas y productos farmacéuticos

50,000.00 0.00 16,882.10 105,000.00 0.00 0.00 105,000.00 0.00 0.00 105,000.00 0.00 0.00Modificado 381,882.10

0.00 0.000.000.000.00 0.0016,503.61 0.00 0.000.00Comprometido 16,503.61 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 105,000.000.00105,000.00 105,000.0050,000.00 0.000.00 0.00365,378.49 0.00 0.00378.49 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

25401 Materiales, accesorios y suministros médicos

70,617.90 0.00 0.00 87,500.00 0.00 0.00 87,500.00 0.00 0.00 87,500.00 0.00 0.00Modificado 333,117.90

0.00 0.000.000.000.00 0.0069,252.00 0.00 0.0069,252.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.0069,252.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.0069,252.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 87,500.000.0087,500.00 87,500.0070,617.90 0.000.00 0.00263,865.90 -69,252.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 69,252.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0069,252.00

26103 Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales destinados a servicios administrativos

15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00Modificado 180,000.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 15,000.0015,000.0015,000.00 15,000.0015,000.00 15,000.0015,000.00 15,000.00180,000.00 15,000.00 15,000.0015,000.00 15,000.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

27101 Vestuario y uniformes

0.00 32,538.00 1,722.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78,606.75 0.00 0.00 0.00Modificado 112,867.35

0.00 0.000.000.000.00 0.0032,538.00 0.00 0.0032,538.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.0032,538.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.0032,538.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.0080,329.35 0.00 78,606.751,722.60 0.00

Ejercido 0.00 0.00 32,538.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0032,538.00
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27201 Prendas de protección personal

30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 60,000.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 30,000.0030,000.00 0.000.00 0.0060,000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

29601 Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte

3,750.00 0.00 0.00 3,750.00 0.00 0.00 3,750.00 0.00 0.00 3,750.00 0.00 0.00Modificado 15,000.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 3,750.000.003,750.00 3,750.003,750.00 0.000.00 0.0015,000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

35501 Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales

2,812.50 0.00 0.00 2,812.50 0.00 0.00 2,812.50 0.00 0.00 2,812.50 0.00 3,750.00Modificado 15,000.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 2,812.500.002,812.50 2,812.502,812.50 0.000.00 0.0015,000.00 0.00 0.000.00 3,750.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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